簽 於總務科

主旨：檢陳本監辦理「液化石油氣採購案」之招標投標及契約文件、投標標價清單、投標須知、契約書草稿、投標廠商文件審查表、投標廠商聲明書、委託書、切結書、退還押標金申請書、標單封面各1份，請鑒核。

說明：

1、 依「政府採購法」49條暨「中央機關未達公告金額採購招標辦法」第2條第1項第3款辦理。
2、 本案預算金額為新台幣460,560元整；採購金額為新台幣552,672元整(含後續擴充)。
3、 預訂於103年7月30日前上網公告，標件截止收件時間為103年8月04日下午17時30分止；開標時間為：103年8月05日上午09時00分；開標地點為：本監行政大樓2樓會議室。
擬辦：

1、 本案公告日至截止收件日之等標期，依「政府採購法」第二十八條暨「招標期限標準」第五條規定，訂定5日以上之合理期限。

2、 依「中央機關未達公告金額採購招標辦法」第3條規定，第1次公告結果未能取得3家以上廠商之書面報價或企劃書者，擬請機關首長或其授權人員核准，改採限制性招標。
3、 依「政府採購法」第46條暨其施行細則第53條規定及本監監務會議決議，10萬元以上未滿50萬元之採購，由秘書核定底價、主持開標、主驗等事宜，並指派會計室、政風室人員監辦。
  謹       陳
股    長:                         敬會：會計室、政風室、合作社理事主席、囚糧
科    長：
秘    書：
副典獄長：
典 獄 長：
                                           職           謹簽於103年7月25日
 □重要公文掃描                      檔　　號：99/11/06/99

   □附件第  件掃瞄                    保存年限：3年

   相關文號：                               日期：103年7月25日